

---

## CUPA

I.D.: 68831175

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 810,07 RON - 810,07 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CUPA SET c160a BUC 6 35.29 211.76 40.24 2 CUPA SET c130b BUC 19 26.89 510.92 97.08 3 Trofeu T511 BUC 2 43.70 87.39 16.61 TOTAL 964 810.07 153.93

---